
UCHWAŁA NR XV/78/2019
RADY GMINY JANOWIEC

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy 
Janowiec uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 15.968.062,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 15.838.062,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 130.000,00 zł, zgodnie z zał. nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.695.601,00 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 8.000,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 427.000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 16.414.722,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 14.646.093,88 zł i wydatki majątkowe w kwocie 1.768.628,12 zł, zgodnie z zał. nr 
2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.695.601,00 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.814.919,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 43.000,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 8.000,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 427.000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 446.660,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące ze sprzedaży papierów wartościowych 
wyemitowanych przez gminę - 446.660,00 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.000.000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 174



2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 553.340,00 zł,

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 30.000,00 zł,

2) celową w kwocie 45.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 45.000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z zał. nr 5.

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 6.000.000,00 zł.

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 1.000.000,00 zł.

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 1.200.000,00 zł.

§ 9. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, w wysokości 30.000,00 zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 198.125,04 zł, zgodnie z zał. nr 6.

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 1.000.000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
w kwocie 500.000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w zał. nr 3.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 1.000.000,00 zł.

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, w tym wynagrodzeń i wydatków majątkowych.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
zwiększeń wynagrodzeń.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 174



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 17. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Malinowska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 174



Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

020 Leśnictwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 585 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 585 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 585 000,00

600 Transport i łączność 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 000,00

750 Administracja publiczna 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 146 562,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/78/2019 z dnia 27.12.20 19 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 174



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

4 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

574 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 520 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 49 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 037 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 270 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 57 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 46 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

59 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 471 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 446 762,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 000,00

758 Różne rozliczenia 5 346 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 436 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 436 202,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 900 097,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 174



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 900 097,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 255 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

80104 Przedszkola 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 156 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego

20 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 116 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

20 000,00

852 Pomoc społeczna 278 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

7 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 000,00

85216 Zasiłki stałe 75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 174



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00

855 Rodzina 19 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 427 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

427 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 174



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00

bieżące 11 142 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

130 000,00

majątkowe 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 34 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 731,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 570,00

752 Obrona narodowa 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 174



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

855 Rodzina 4 658 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 129 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 129 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 521 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 521 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 500,00

bieżące 4 695 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 15 968 062,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 174



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

600 Transport i łączność 431 050,00 0,00 0,00 0,00 431 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 869,00 1 363 869,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 431 050,00 0,00 0,00 0,00 431 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 869,00 1 363 869,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

436 050,00 5 000,00 0,00 5 000,00 431 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 869,00 1 378 869,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

585 000,00 580 500,00 237 000,00 343 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 585 000,00 580 500,00 237 000,00 343 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 177 822,92 177 822,92 10 200,00 167 622,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 984,24 233 984,24 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 177 822,92 177 822,92 10 200,00 167 622,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 984,24 233 984,24 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 179 260,00 179 260,00 2 000,00 177 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 260,00 179 260,00 2 000,00 177 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

431 050,00

15 000,00

Z tego:

z tego:

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/78/2019 z dnia 27.12.20 19 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1 363 869,00 0,00 0,00

0,00

0,00

5 000,00 0,00

1 794 919,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

20 000,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział
§
/ 

grupa
Plan

Wydatki bieżące

0,00 0,00

Nazwa

0,00

Wydatki razem: 1 814 919,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

411 807,16 0,00 0,00

585 000,00 0,00

0,00 0,00

585 000,00 0,00 0,00

411 807,16

179 260,00 0,00 0,00

179 260,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00

130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 174



750 Administracja publiczna 1 500 269,88 1 408 269,88 1 142 669,88 265 600,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 669,88 27 669,88 27 669,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 307 600,00 1 306 600,00 1 090 000,00 216 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 39 500,00 38 500,00 25 000,00 13 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

189 600,00 166 600,00 22 000,00 144 600,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 138 600,00 115 600,00 22 000,00 93 600,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 263 420,00 4 150 780,00 3 311 120,00 839 660,00 0,00 112 640,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 867 270,00 2 780 470,00 2 486 890,00 293 580,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 300,00 66 300,00 62 310,00 3 990,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 627 700,00 608 280,00 426 100,00 182 180,00 0,00 19 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 135 920,00 135 920,00 30 920,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 377 000,00 376 250,00 201 290,00 174 960,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

113 160,00 109 490,00 103 610,00 5 880,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 63 070,00 63 070,00 0,00 63 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 45 000,00 10 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000,00 43 000,00 10 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 600 088,00 429 588,00 353 888,00 75 700,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 269,88 0,00 0,00

27 669,88 0,00 0,00

0,00

30 000,00 0,00 0,00

2 000,00

189 600,00 0,00 0,00

95 500,00 0,00 0,00

1 307 600,00 0,00

39 500,00 0,00 0,00

138 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

0,00

4 000,00 0,00 0,00

205 000,00

30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

68 300,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00

4 293 420,00 0,00 0,00

2 897 270,00

627 700,00 0,00 0,00

135 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00

63 070,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00

0,00 0,00

377 000,00 0,00 0,00

113 160,00

45 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

600 088,00 0,00 0,00

43 000,00

7 900,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 174



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 384 188,00 383 188,00 333 388,00 49 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 252 700,00 224 700,00 212 700,00 12 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 232 700,00 224 700,00 212 700,00 12 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 87 541,00 87 541,00 43 041,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 46 341,00 46 341,00 43 041,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 664 900,00 664 900,00 162 850,00 502 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 681,73 65 681,73 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 427 000,00 427 000,00 29 950,00 397 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 148 900,00 148 900,00 132 900,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 681,73 65 681,73 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 544 841,08 12 841,08 0,00 12 841,08 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 298,35 21 298,35 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 432 841,08 12 841,08 0,00 12 841,08 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 298,35 21 298,35 0,00

92116 Biblioteki 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 794,80 38 794,80 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 794,80 38 794,80 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 514 442,88 8 293 802,88 5 507 968,88 2 785 834,00 585 000,00 430 640,00 0,00 30 000,00 175 000,00 389 759,12 389 759,12 0,00

0,00

73 000,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00

500,00 0,00

384 188,00 0,00 0,00

20 500,00 0,00 0,00

252 700,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00

232 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

87 541,00 0,00 0,00

46 341,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

10 000,00

5 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

427 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

129 681,73 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00

730 581,73

148 900,00

38 794,80 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

566 139,43 0,00 0,00

8 000,00

112 000,00 0,00 0,00

91 794,80 0,00

454 139,43 0,00 0,00

0,00

53 000,00 0,00 0,00

0,00Wydatki razem: 9 904 202,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 174



Rodzaj zadania: Zlecone

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

750 Administracja publiczna 34 731,00 34 731,00 31 291,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 731,00 34 731,00 31 291,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 570,00 1 570,00 1 374,80 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 570,00 1 570,00 1 374,80 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 658 500,00 149 903,00 132 925,00 16 978,00 0,00 4 508 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 129 000,00 37 103,00 29 145,00 7 958,00 0,00 3 091 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 521 000,00 104 300,00 103 780,00 520,00 0,00 1 416 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695 601,00 187 004,00 165 590,80 21 413,20 0,00 4 508 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa
Wydatki 

majątkowe

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Plan

0,00 0,00

1 570,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

0,00

34 731,00 0,00 0,00

34 731,00

0,00

1 570,00 0,00 0,00

800,00 0,00

4 658 500,00 0,00 0,00

3 129 000,00 0,00

1 521 000,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 4 695 601,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 174



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XV/78/2019
z dnia 27.12.2019 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9921 553 340,00

1 4

Przychody ogółem: 1 000 000,00

1 1 000 000,00

Przychody i rozchody bud żetu w 2020r.

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 553 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 174



z dnia 27.12.2019 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z bud żetu gminy w 2020 roku

dział  rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 326 919,00 zł

1.
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Puławy na realizację zadania w 
zakresie pub. transportu zbiorowego na terenie Gminy Janowiec

600 60004 2310 431 050,00 zł 431 050,00 zł

2. Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Janowcu 921 92109 2480 420 000,00 zł 420 000,00 zł

3. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Janowcu 921 92116 2480 112 000,00 zł 112 000,00 zł

4.
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Puławach na dofinansowanie 
opracowania dokumentacji projektowych przebudowy dróg powiatowych

600 60014 6300 107 875,00 zł 107 875,00 zł

5.
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Puławach na dofinansowanie 
przebudowy drogi powiatowej nr 2523L od km 0+000,00 do km 
3+587,34

600 60014 6300 1 255 994,00 zł 1 255 994,00 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publ icznych 53 000,00 zł

1.
Dotacja dla podmiotu nie zaliczanego do sektora fin publicznych na 
realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu

926 92605 2820 53 000,00 zł 53 000,00 zł

III. Razem dotacje na 2020 rok 532 000,00 zł 1 847 919,00 zł 2 379 919,00 zł

Klasyfikacja bud żetowa Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe Razem

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XV/78/2019

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 174



Załącznik  Nr 5
 do Uchwały Nr XV/78/2019
z dnia 27.12.2019 r.

środki własne inne źrodła

1 2 3 4 5 6 7 8

I
Modernizacja dróg i budowa 
chodników

233 984,24 zł   233 984,24 zł  

1.
Budowa chodnika w Nasiłowie (fun. 
Sołecki Nasiłów)

600/60016/6050 20 483,65 zł      20 483,65 zł     
Urząd Gminy 
Janowiec

2.
Budowa drogi gminnej po dz. nr 402 i 
417 w m. Nasiłów - III etap

600/60016/6050 79 516,35 zł      79 516,35 zł     
Urząd Gminy 
Janowiec

3.
Przebudowa drogi po działce nr 396 
m. Wojszyn (fun. Sołecki Wojszyn)

600/60016/6050 33 984,24 zł      33 984,24 zł     
Urząd Gminy 
Janowiec

4.
Przebudowa drogi gminnej na działce 
nr 584 w miejscowości Wojszyn

600/60016/6050 80 000,00 zł      80 000,00 zł     
Urząd Gminy 
Janowiec

5. Zakup kosiarki bijakowej 600/60016/6060 20 000,00 zł      20 000,00 zł     
Urząd Gminy 
Janowiec

II Bezpiecze ństwo publiczne 15 000,00 zł     15 000,00 zł    

1.
Budowa nowej strażnicy KP PSP 
Puławy - dokumentacja

754/75411/6170 15 000,00 zł      15 000,00 zł     
Urząd Gminy 
Janowiec

III Inwestycje w o śwatę 30 000,00 zł     30 000,00 zł    

1.
Instalacja odgromowa budynku 
Osiedle Szkolne 5B

801/80101/6050 30 000,00 zł      30 000,00 zł     
Urząd Gminy 
Janowiec

IV
Budowa gminnej o świetlenia 
drogowego

65 681,73 zł     65 681,73 zł    

1.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Janowiec na technologie LED

900/90015/6050 65 681,73 zł      65 681,73 zł     
Urząd Gminy 
Janowiec

V Inwestycje w obiekty kultury 21 298,35 zł     21 298,35 zł    

1.
Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Trzciankach (fun. Sołecki 
Trzcianki)

921/92109/6050 21 298,35 zł      21 298,35 zł     
Urząd Gminy 
Janowiec

VI Inwestycje w obiekty sportowe 38 794,80 zł     38 794,80 zł    

1.
Budowa placu zabaw i siłowni na 
boisku w Janowcu  (fun. Sołecki 
Janowiec)

926/92601/6050 38 794,80 zł      38 794,80 zł     
Urząd Gminy 
Janowiec

404 759,12 zł   404 759,12 zł  Razem wydatki inwestycyjne

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/Pa

ragraf

Rok 
zakończe

nia

Łączne nakłady 
finansowe

Źródło finansowania 
wydatków

Jednostka 
realizująca 

zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 174



Załącznik  Nr 6
 do Uchwały Nr XV/78/2019
z dnia 27.12.2019 r.

Przeznaczenie środków funduszu sołeckiego w 2020 roku

Lp. Sołectwo Cel
Dział/Rozdział/ 

Paragraf
Kwota

1 Brześce-Kolonia Remont drogi w Brześcach na działce 959 600/60016/4270 11 754,82 zł           

2 Brześce Zakup wyposażenia do świetlicy w Brześcach 921/92109/4210 12 841,08 zł           

3 Janowice Remont drogi gruntowej łączącej Janowice z Kolonią Janowice 600/60016/4270 20 173,30 zł           

4 Janowiec Budowa placu zabaw i siłowni na boisku w Janowcu 926/92601/6050 38 794,80 zł           

5 Nasiłów Budowa chodnika w Nasiłowie 600/60016/6050 20 483,65 zł           

6 Oblasy Remont drogi i przepustu drogowego na działce nr 598 w Oblasach 600/60016/4270 38 794,80 zł           

7 Trzcianki Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Trzciankach 921/92109/6050 21 298,35 zł           

8 Wojszyn Przebudowa drogi po działce nr 396 m. Wojszyn 600/60016/6050 33 984,24 zł           

RAZEM 198 125,04 zł        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 174


		2020-01-08T13:20:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




